EE6102F-Ed1
CÂBLE À FIBRE OPTIQUE STRUCTURE LIBRE À TUBES
DOUBLE GAINE TYPE TKT - ZÉRO HALOGÈNE IGNIFUGE
Page 1/3
Fibre optique Résistant a UV
Rétardateur
dela flamme
Pas d’émissions de

Tenue au  feu  EN 50265-1
Non corrosivité des fumées EN 50267-2-1 pH ≥ 4,3;  Conduct ≤ 10 μs/mm
Opacité des fumées EN 50268-1 Transmitance > 50%
TENUE AU FEU
Propagation verticale de la flamme sur câble isolé CEI 60332-1
Gaz émis lors de la combustion des matériaux prélevés sur
câbles -  Conductivité et acidité
EN 60754-2
Densité de fumées dégagées par des câbles brûlant EN 61034-2
DIMENSIONS ET POIDS
Code Nº de fibres
Diamètre
(mm)
Poids nominal
(kg/km)
EE6102F00000402N 4 13,0 175
EE6102F00000602N 6 13,0 175
EE6102F00000802N 8 13,0 175
EE6102F00001202N 12 13,0 175
EE6102F00001602N 16 13,0 175
EE6102F00002402N 24 13,0 175
EE6102F00003202N 32 13,0 175
EE6102F00004802N 48 13,0 175
EE6102F00006402N 64 14,7 220
EE6102F00009602N 96 17,7 300
EE6102F00012802N 128 18,6 315
EE6102F00014402N 144 18,6 315
EE6102F00025602N 256 20,3 370